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	№
п/п
	Номер участника, полученный при жеребьевке
	Фамилия, имя, отчество
участника
	Наименование образовательной организации
	Оценка результатов выполнения профессионального комплексного задания в баллах
	Итоговая оценка выполнения профессионального комплексного задания в баллах
	Занятое место

	
	
	
	
	Комплексное 
задание I уровня
	Комплексное задание II уровня
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	10
	11

	1
	1
	Слепакова Виктория Викторовна
	ФГБОУ ВО СибГМУ МЗРФ «ТМФК»
	24,2
	13,75
	37,95
	7

	2
	2
	Посредникова Татьяна Александровна
	ОГБПОУ «ТБМК»
	24,4
	50,5
	74,9
	1

	3
	3
	Федоров Андрей Михайлович
	ФГБОУ ВО СибГМУ МЗРФ «ТМФК»
	22,5
	27,5
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	6

	4
	4
	Лим Виолетта Александровна
	ОГБПОУ «ТБМК»
	17,3
	45
	62,3
	5

	5
	5
	Самохина Галина Сергеевна
	ОГБПОУ «ТБМК»
	21,3
	42
	63,3
	4

	6
	6
	Громова Мария Евгеньевна
	ОГБПОУ «ТБМК»
	18,1
	47,5
	65,6
	3

	7
	7
	Смирнова Оксана Александровна
	ОГБПОУ «ТБМК»
	24,1
	47,5
	71,6
	2
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